

Załącznik nr 2 do SWZ

Pakiet nr 1 - materiały elektryczne Dział Techniczny

LP	ASORTYMENT	J.M.	ILOŚĆ	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO	PRODUCENT
1	Adapter regulowany do montażu opraw ulicznych na słupie	szt	15	102,00	1530,00	23%	125,46	1881,90	V-TAC
2	Czujnik kolejności zaniku faz CKF 316	szt	20	69,60	1392,00	23%	85,61	1712,16	F&F
3	Dekiel puszkii instalacyjnej - uniwersalny	szt	100	0,54	54,00	23%	0,66	66,42	ELEKTRO-PLAST
4	Gniazdo el. do przedłużacza 5x230V	szt	5	12,60	63,00	23%	15,50	77,49	PLASTROL
5	Gniazdo el. n/t IP44 podwójne z uziemieniem, białe, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	50	15,90	795,00	23%	19,56	977,85	KARLIK
6	Gniazdo el. n/t IP44 pojedyncze z uziemieniem, białe, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	30	9,72	291,60	23%	11,96	358,67	KARLIK
7	Gniazdo el. n/t IP44 potrójne z uziemieniem, białe, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	kpl	50	28,80	1440,00	23%	35,42	1771,20	KARLIK
8	Gniazdo el. p/t podwójne z uziemieniem 16A, białe, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	20	25,44	508,80	23%	31,29	625,82	KONTAKT-SIMON
9	Gniazdo el. p/t podwójne z uziemieniem 16A, białe, funkcja niezmienności faz, metalowy mechanizm, wszystkie elementy z jednej serii	szt	80	15,00	1200,00	23%	18,45	1476,00	KONTAKT-SIMON
10	Gniazdo el. p/t pojedyncze hermetyczne 16A, białe, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	20	19,20	384,00	23%	23,62	472,32	KONTAKT-SIMON
11	Gniazdo el. p/t pojedyncze hermetyczne, białe, antybakteryjne, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	20	35,45	709,00	23%	43,60	872,07	KONTAKT-SIMON
12	Gniazdo el. p/t pojedyncze z uziemieniem 16A, białe, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	30	16,80	504,00	23%	20,66	619,92	KONTAKT-SIMON

13	Gniazdo el. p/t pojedyncze z uziemieniem, białe, antybakteryjne, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	10		288,00		35,42	354,24	KONTAKT-SIMON
				28,80		23%			
14	Halogen dichroiczny GU10 7W/230 LED 4000k	szt	20	5,10	102,00	23%	6,27	125,46	INQ
15	Halogen dichroiczny GU5.3 20W/12V	szt	30	4,80	144,00	23%	5,90	177,12	VALIGHT
16	Halogen dichroiczny GU5.3 35W/12V	szt	30	4,80	144,00	23%	5,90	177,12	VALIGHT
17	Halogen dichroiczny GU5.3 50W/12V	szt	30	4,80	144,00	23%	5,90	177,12	VALIGHT
18	Halogen dichroiczny GU5.3 7W/230V LED 4000k	szt	30	6,84	205,20	23%	8,41	252,40	INQ
19	Kapsułka halogenowa GY4 20W/12V	szt	20	174,64	3492,80	23%	214,81	4296,14	SWAN
20	Kapsułka halogenowa GY6.35 20W/12V	szt	20	9,76	195,20	23%	12,00	240,10	JUPITER
21	Kapsułka halogenowa GY9 40W/230V	szt	30	5,86	175,80	23%	7,21	216,23	ZEXT
22	Lampa ośw. sodowa SOD. SON-T 100W E-40	szt	25	45,00	1125,00	23%	55,35	1383,75	PHILIPS
23	Lampa ośw. sodowa SOD. SON-T 75W E-27	szt	25	33,00	825,00	23%	40,59	1014,75	PHILIPS
24	Lampa uliczna LED 30W 4000k, min. 120lm/W	szt	10	204,00	2040,00	23%	250,92	2509,20	LEDVANCE
25	Lampa uliczna LED 50W 4000k, min. 120lm/W	szt	25	232,80	5820,00	23%	286,34	7158,60	LEDVANCE
26	Łącznik świecznikowy podwójny n/t IP44, białe, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	15	9,84	147,60	23%	12,10	181,55	KARLIK
27	Łącznik uniwersalny (pojedynczy schodowy) n/t IP44, pojedynczy, biały, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	20	9,84	196,80	23%	12,10	242,06	KARLIK
28	Naświetlacz LED 50W 230V 4000k, min. 120lm/W	szt	15	102,00	1530,00	23%	125,46	1881,90	LEDVANCE
29	Oprawa LED z kloszem - podwójna 1200 (na świetlówki LED) hermetyczna	szt	60	30,00	1800,00	23%	36,90	2214,00	KOLORENO
30	Oprawa LED z kloszem - pojedyncza 1200 (na świetlówki LED) hermetyczna	szt	50	24,00	1200,00	23%	29,52	1476,00	KOLORENO
31	Oprawa LED z kloszem - pojedyncza 600 (na świetlówki LED) hermetyczna	szt	50	22,80	1140,00	23%	28,04	1402,20	KOLORENO
32	Oprawa LED typu OKN 236N N/T	szt	60	57,60	3456,00	23%	70,85	4250,88	ANLUX
33	Przedłużacz elektryczny 2MB	szt	5	13,80	69,00	23%	16,97	84,87	EMOS

34	Przedłużacz elektryczny 3MB	szt	15	15,00	225,00	23%	18,45	276,75	EMOS
35	Przedłużacz elektryczny 5MB	szt	15	22,80	342,00	23%	28,04	420,66	EMOS
36	Przedłużacz elektryczny z filtrem 3 m	szt	10	40,80	408,00	23%	50,18	501,84	ARMAC
37	Prześciówka E40/E27	szt	10	7,32	73,20	23%	9,00	90,04	GTV
38	Przełącznik napięciowy CP 734	szt	2	193,20	386,40	23%	237,64	475,27	F&F
39	Przycisk dzwonkowy p/t biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	5	19,20	96,00	23%	23,62	118,08	KONTAKT-SIMON
40	Przycisk dzwonkowy, n/t IP44, pojedynczy, biały, (cały osprzęt n/t z jednej serii)	szt	5	9,48	47,40	23%	11,66	58,30	KARLIK
41	Puszka instalacyjna g/k 60 głęboka	szt	30	1,70	51,00	23%	2,09	62,73	PAWBOL
42	Puszka instalacyjna p/t 60	szt	50	1,46	73,00	23%	1,80	89,79	PAWBOL
43	Puszka instalacyjna p/t 60 głęboka	szt	50	60,00	3000,00	23%	73,80	3690,00	PAWBOL
44	Puszka instalacyjna g/k 80	szt	10	3,90	39,00	23%	4,80	47,97	PAWBOL
45	Puszka instalacyjna g/k podw. Głęboka	szt	10	7,56	75,60	23%	9,30	92,99	PAWBOL
46	Puszka instalacyjna N/T kwadrat (pokrywa na 1 wkręt)	szt	60	5,40	324,00	23%	6,64	398,52	PAWBOL
47	Puszka instalacyjna N/T okrągła	szt	50	9,36	468,00	23%	11,51	575,64	PAWBOL
48	Puszka instalacyjna P/T 70	szt	25	4,80	120,00	23%	5,90	147,60	PAWBOL
49	Puszka instalacyjna P/T 80	szt	20	1,70	34,00	23%	2,09	41,82	PAWBOL
50	Puszka instalacyjna P/T podw. Głęboka	szt	35	4,80	168,00	23%	5,90	206,64	PAWBOL
51	Puszka instalacyjna P/T potrójna głęboka	szt	45	7,80	351,00	23%	9,59	431,73	PAWBOL
52	Ramka 1-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	10	8,16	81,60	23%	10,04	100,37	KONTAKT-SIMON
53	Ramka 1-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	150	4,80	720,00	23%	5,90	885,60	KONTAKT-SIMON
54	Ramka 2-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	2	11,76	23,52	23%	14,46	28,93	KONTAKT-SIMON
55	Ramka 2-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	20	8,24	164,80	23%	10,14	202,70	KONTAKT-SIMON
56	Ramka 3-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	2	16,80	33,60	23%	20,66	41,33	KONTAKT-SIMON

57	Ramka 3-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	10	9,60	96,00	23%	11,81	118,08	KONTAKT-SIMON
58	Ramka 4-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	1	19,20	19,20	23%	23,62	23,62	KONTAKT-SIMON
59	Ramka 4-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	5	14,40	72,00	23%	17,71	88,56	KONTAKT-SIMON
60	Ramka 5-krotna, biała, antybakteryjna, do osprzętu p/t	szt	1	23,40	23,40	23%	28,78	28,78	KONTAKT-SIMON
61	Ramka 5-krotna, biała, do osprzętu p/t	szt	5	20,40	102,00	23%	25,09	125,46	KONTAKT-SIMON
62	Rozłącznik prądu FR 303 100A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	5	20,04	100,20	23%	24,65	123,25	LC
63	Skrzynka rozdz. bezpieczników 12 MOD z N+PE	szt	5	40,80	204,00	23%	50,18	250,92	ELEKTRO-PLAST
64	Skrzynka rozdz.bezpieczników 24 MOD z N+PE	szt	10	123,60	1236,00	23%	152,03	1520,28	ELEKTRO-PLAST
65	Skrzynka rozdz.bezpieczników 36 MOD z N+PE	szt	5	220,80	1104,00	23%	271,58	1357,92	ELEKTRO-PLAST
66	Światłówka kompaktowa 18W/840 4-pinowa	szt	50	18,00	900,00	23%	22,14	1107,00	OXY
67	Światłówka kompaktowa PL-C 18W/840/2P	szt	40	18,00	720,00	23%	22,14	885,60	OXY
68	Światłówka kompaktowa PL-C 18W/840/4P	szt	25	22,80	570,00	23%	28,04	701,10	OXY
69	Światłówka kompaktowa PL-L 18W/840/4P	szt	30	22,80	684,00	23%	28,04	841,32	OXY
70	Światłówka kompaktowa PL-L 36W/840/4P	szt	15	14,40	216,00	23%	17,71	265,68	OXY
71	Światłówka kompaktowa PL-S 11W/840/2P	szt	30	14,40	432,00	23%	17,71	531,36	OXY
72	Światłówka kompaktowa PL-S 7W/840/2P	szt	50	14,40	720,00	23%	17,71	885,60	OXY
73	Światłówka kompaktowa PL-S 9W/840/2P	szt	50	14,40	720,00	23%	17,71	885,60	OXY
74	Światłówka kompaktowa PL-S 9W/840/4P	szt	25	14,40	360,00	23%	17,71	442,80	OXY

75	Światłówka LED (N) T8/16W 120cm, zas. Jednostronne, min. 1800lm, 112lm/W, żywotność min. 30000h	szt	300	5,40	1620,00	23%	6,64	1992,60	VTAC
76	Światłówka LED (N) T8/18W 120cm, zas. dwustronne, min. 1800lm, żywotność min. 30000h	szt	100	9,60	960,00	23%	11,81	1180,80	VTAC
77	Światłówka LED (N) T8/8W 60cm, zas. Jednostronne, min. 1100lm, żywotność min. 50000h	szt	200	3,72	744,00	23%	4,58	915,12	VTAC
78	Światłówka liniowa HE 14W/840	szt	50	14,40	720,00	23%	17,71	885,60	OXY
79	Światłówka liniowa HO 24W/840	szt	50	15,60	780,00	23%	19,19	959,40	OXY
80	Światłówka liniowa HO 49W/840	szt	50	14,40	720,00	23%	17,71	885,60	OXY
81	Światłówka liniowa HO 54W/840	szt	50	14,40	720,00	23%	17,71	885,60	OXY
82	Światłówka liniowa L36W/830	szt	50	9,60	480,00	23%	11,81	590,40	OXY
83	Światłówka liniowa T5 LED 1150 18w 840	szt	50	34,80	1740,00	23%	42,80	2140,20	VTAC
84	Światłówka liniowa TLD 13W/840 biała	szt	10	37,07	370,70	23%	45,60	455,96	OXY
85	Światłówka liniowa TLD 15W/840 biała	szt	50	27,31	1365,50	23%	33,59	1679,57	OXY
86	Światłówka liniowa TLD 18W/830 ciepłobiała	szt	50	5,36	268,00	23%	6,59	329,64	OXY
87	Światłówka liniowa TLD 18W/840 biała	szt	250	5,36	1340,00	23%	6,59	1648,20	OXY
88	Światłówka liniowa TLD 36W/830 ciepłobiała	szt	25	10,80	270,00	23%	13,28	332,10	OXY
89	Światłówka liniowa TLD 36W/840 biała	szt	250	10,80	2700,00	23%	13,28	3321,00	OXY
90	Światłówka liniowa TLD 38W/840 biała	szt	10	36,10	361,00	23%	44,40	444,03	OXY
91	Światłówka liniowa TLD 58W/840 biała	szt	10	17,56	175,60	23%	21,60	215,99	OXY
92	Światłówka liniowa TLD 8W/840 biała	szt	5	19,51	97,55	23%	24,00	119,99	OXY
93	Uchwyt do zakładania bezpieczników mocy	szt	5	61,20	306,00	23%	75,28	376,38	EATON

94	Wentylator kanałowy 100 mm - "Nowy Styl"	szt	15	60,00	900,00	23%	73,80	1107,00	AIR ROXY
95	Wentylator kanałowy 100mm z czujnikiem wilgotności i zwłoką czasową 30min	szt	20	118,80	2376,00	23%	146,12	2922,48	AIR ROXY
96	Wentylator kanałowy 120 mm - "Nowy Styl"	szt	5	74,40	372,00	23%	91,51	457,56	AIR ROXY
97	Wentylator kanałowy 120mm z czujnikiem wilgotności i zwłoką czasową 30min	szt	15	118,80	1782,00	23%	146,12	2191,86	AIR ROXY
98	Wentylator kanałowy 150 mm - "Nowy Styl"	szt	5	74,40	372,00	23%	91,51	457,56	AIR ROXY
99	Wentylator kanałowy SUNON 012/014 AMP	szt	15	45,60	684,00	23%	56,09	841,32	SUNON
100	Wtyczka el. 16A/230V - zwykła i uniSchuko	szt	60	5,86	351,60	23%	7,21	432,47	PLASTROL
101	Wyłącznik nadprądowy S-301 B-16A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	10	5,40	54,00	23%	6,64	66,42	LC
102	Wyłącznik nadprądowy S-301 B-20A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	10	5,40	54,00	23%	6,64	66,42	LC
103	Wyłącznik nadprądowy S-301 B-25A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	10	5,40	54,00	23%	6,64	66,42	LC
104	Wyłącznik nadprądowy S-301 C-10A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	20	4,92	98,40	23%	6,05	121,03	LC
105	Wyłącznik nadprądowy S-301 C-16A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	20	4,92	98,40	23%	6,05	121,03	LC
106	Wyłącznik nadprądowy S-301 C-20A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	20	4,92	98,40	23%	6,05	121,03	LC

107	Wyłącznik prądu hermetyczny p/t - pojedynczy, biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	15		306,00		25,09	376,38	KONTAKT-SIMON
				20,40		23%			
108	Wyłącznik prądu - schodowy p/t , biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	10		144,00		17,71	177,12	KONTAKT-SIMON
				14,40		23%			
109	Wyłącznik prądu - schodowy p/t , biały, antybakteryjny, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	5		168,00		41,33	206,64	KONTAKT-SIMON
				33,60		23%			
110	Wyłącznik prądu - schodowy podwójny p/t , biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	10		180,00		22,14	221,40	KONTAKT-SIMON
				18,00		23%			
111	Wyłącznik prądu podwójny p/t, biały, antybakteryjny, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	5		114,00		28,04	140,22	KONTAKT-SIMON
				22,80		23%			
112	Wyłącznik prądu podwójny p/t, biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	35		882,00		31,00	1084,86	KONTAKT-SIMON
				25,20		23%			
113	Wyłącznik prądu pojedynczy, p/t, biały, metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	30		648,00		26,57	797,04	KONTAKT-SIMON
				21,60		23%			
114	Wyłącznik prądu pojedynczy, p/t, biały, antybakteryjny metalowy mechanizm, montaż do ramek wielokrotnych o różnych szerokościach, wszystkie elementy z jednej serii	szt	5		156,00		38,38	191,88	KONTAKT-SIMON
				31,20		23%			
115	Wyłącznik róż-nadprądowy P-312 B16A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	30		2160,00		88,56	2656,80	LC
				72,00		23%			
116	Wyłącznik róż-nadprądowy P-312 B20A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	15		1080,00		88,56	1328,40	LC
				72,00		23%			

117	Wyłącznik róż-nadprądowy P-312 C16, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	15		1080,00		88,56	1328,40	LC
				72,00		23%			
118	Wyłącznik róż-nadprądowy P-312 C20A, aparatura modułowa jednego producenta z możliwością łączenia szynami grzbieniowymi i sztyftowymi, możliwość wyposażenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napędy	szt	10		720,00		88,56	885,60	LC
				72,00		23%			
119	Zapłonnik świetlówki ZTE 4 22 W	szt	100		78,00		0,96	95,94	BEMKO
				0,78		23%			
120	Zapłonnik świetlówki ZTE 4 65 W, ZTE 4 80 W	szt	100		78,00		0,96	95,94	BEMKO
				0,78		23%			
121	Żarnik liniowy J118 150W/230V R7S	szt	20		120,00		7,38	147,60	BELIGHT
				6,00		23%			
122	Żarnik liniowy J118 300W/230V R7S	szt	15		90,00		7,38	110,70	BELIGHT
				6,00		23%			
123	Żarnik liniowy J118 500W/230V R7S	szt	5		30,00		7,38	36,90	BELIGHT
				6,00		23%			
124	Żarnik liniowy J78 150W/230V R7S	szt	15		90,00		7,38	110,70	BELIGHT
				6,00		23%			
125	Żarówka energooszczędna 20-25W kula E27 840	szt	25		335,50		16,51	412,67	INQ
				13,42		23%			
126	Żarówka GU10 LED 6W RA80 (N) 4000k	szt	50		540,00		13,28	664,20	INQ
				10,80		23%			
127	Żarówka LED 32W (kula) E27 (N) 4000k, trwałość 15000h	szt	25		1200,00		59,04	1476,00	INQ
				48,00		23%			
128	Żarówka LED E27 10W (N) min.810lm, 4000k, trwałość 15000h	szt	500		2790,00		6,86	3431,70	INQ
				5,58		23%			
129	Żarówka LED E27 12W (N) min. 1250lm, 4000k, trwałość 15000h	szt	300		1980,00		8,12	2435,40	INQ
				6,60		23%			
130	Żarówka LED E27 14W do 16W (N) min.1500lm, 4000k, trwałość 15000h	szt	100		744,00		9,15	915,12	INQ
				7,44		23%			
131	Żarówka przezroczysta E 14 25W/230V	szt	50		60,00		1,48	73,80	HELIOS
				1,20		23%			
132	Żarówka przezroczysta E 14 40W/230V	szt	50		60,00		1,48	73,80	HELIOS
				1,20		23%			
133	Żarówka przezroczysta E 27 40W/24V	szt	30		72,00		2,95	88,56	HELIOS
				2,40		23%			
134	Żarówka przezroczysta E 27 60W/24V	szt	30		72,00		2,95	88,56	HELIOS
				2,40		23%			

135	Wtyczka el. 16A/230V - zwykła i uniSchuko	szt	60	6,00	360,00	23%	7,38	442,80	PLASTROL
136	Oprawa oświetleniowa BLINGO IPR 38W/840 3800lm 600x600 NW biały 33181	szt	60	96,00	5760,00	23%	118,08	7084,80	KANLUX
137	Ramka do oprawy ADTR-S-H 6060 W 600x600x65 biały	szt	50	50,40	2520,00	23%	61,99	3099,60	KANLUX
138	Plafon wandaloodporny Camea, E27 75W, IP44, klosz OPAL poliwęglanowy matowy, pierścień biały	szt	30	69,60	2088,00	23%	85,61	2568,24	LENA
139	Oprawa ROLSO LED IP44 15W-NW *OPRAWA LED	szt	10	84,00	840,00	23%	103,32	1033,20	KANLUX
R A Z E M					99274,37	23,00%		122 107,48 zł	

LEGENDA:

- C - barwa światła ciepła
- N - barwa światła neutralna
- Z - barwa światła zimna

Pozycje od 5 do 7 i 26, 27 oraz 40 - z jednej serii od jednego producenta

Pozycje od 8 do 13, 39 i od 52 do 61 oraz 108 do 115 z jednej serii od jednego producenta

Pozycje od 102 do 107 i od 116 do 119 oraz 62 - z jednej serii od jednego producenta